Главе МО «Хасавюртовский район»
Салавову Д. Ш.
от ________________________________________
Проживающего______________________________________
                                                                                                   ________________________________________________________________
  ________________________________________________________________

Тел.__________________

Заявление

      Настоящим отказываюсь от выделенного мне на праве _______________________________ на основании приложенных документов
                   (указать вид права)
земельного участка, площадью ________ кв.м. с кадастровым номером__________________________, расположенного по адресу: Республика
                        (указать кадастровый номер)

Дагестан, Хасавюртовский район, на землях сельскохозяйственного    назначения для  _____________________________  (ведения огородничества/ КФХ и т.д.) из земель
                    (указать вид разрешенного использования)
МО «Хасавюртовский район», в связи с тем, что мой земельный участок накладывается на полосу отвода планируемой к строительству объездной федеральной автодороги Р-217 «Кавказ» (в обход г. Хасавюрт).
В связи с этим, прошу Вас предоставить мне равноценный земельный участок из свободных сельскохозяйственных земель  МО «Хасавюртовский район» / либо перенести мой земельный участок на предусмотренные для этого земли.

Прилагаю:

Копию паспорта
Архивную выписку, иные докумнты на земельный участок
Правоустанавливающие документы (свидетельство, выписка из ЕГРН )

Заявитель____________________________________/_____________________________________
                                                 подпись                                                       ФИО

Дата_____________________________